
 

 
 

Primo Circolo Didattico “E. De Amicis”- Viale dei Platani, s.n.c. 

93017 San Cataldo(CL) tel. 0934-571232 - fax 0934/589289 
http://www.primocircolosancataldo.edu.it 

e-mail:  clee02400v@istruzione.it PEC:    clee02400v@pec.istruzione.it 
 

 
 

Al sito web dell’Istituto: 
 

•   Sezione PON 2014/2020 

•   Amministrazione trasparente 
 

 
Oggetto: Decreto assunzione a bilancio fondi POC “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” di cui all’avviso Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 -FSE e FDR – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Codice progetto 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 La mia scuola, la mia casa 

Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-311 Una scuola che promuove 
 

 

CUP: H34C22000600001 

CUP: H34C22000660001 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico

 

 
 
 

VISTO            il “PON per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”, approvato  
      dalla Commissione Europea  con decisione n. 9952 del 17.12.2014; 

 
VISTA          la delibera di cui al verbale n. 8 del 16 giugno 2017, prot. 4171 del 17.07.2017 del 

Consiglio  di  Circolo  di  adesione  generale  alle  azione  del  PON  “Per  le  scuole” 

2014/2020; 
 

VISTA              la delibera di cui al verbale n. 9 del 12 luglio 2017 del Collegio dei docenti, prot. N. 

4170 del 17.07.2017; 
 

VISTO              il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 

VISTO               l’Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18 maggio 2022 “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento”. 
 

VISTA               la  nota  M.I  prot. n.  27  del 21/06/2022  con  la quale  sono state  comunicate  le 

graduatorie definitive;

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo - Prot. N. 0008107/2022 del 13/07/2022 - In Uscita - Titolario: VI.23.

http://www.primocircolosancataldo.edu.it/
mailto:clee02400v@istruzione.it
mailto:clee02400v@pec.istruzione.it


VISTA              la nota M.I.U.R. prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione 
del progetto presentato da questa istituzione scolastica; 

 

VISTO          il Programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 
2.2.2022, delibera n. 35; 

 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto PON-POC/FSE-FDR indicato di 

seguito e in premessa: 
 

SOTTOAZIONE CODICE IDENTIFICATIVO IMPORTO PROGETTO 
10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022- 

291 

La mia scuola, la mia casa 

€ 24.889,50 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022- 

311 

Una scuola che promuove 

€ 15.037,80 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 
 

 
 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 Musica in scena € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 Insieme con lo sport € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 Natura maestra € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 MiràKoro € 4.977,90 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-291 Teatro € 4.977,90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-311 Matematica viva € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-311 Stronger with English € 4.977,90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-311 Salut € 4.977,90 

 

 
 
 

Pertanto il finanziamento relative all’autorizzazione in oggetto dovrà essere iscritto: 
 

• Nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv.1 – 

aggregato) - 06- “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “Programma operative Complementare competenza e ambienti per 

l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale n. 129 

del 29 agosto 2018) per un import complessivo di € 39.927,30 

• Nelle SPESE – modello A, nell’ambito dei Progetti  (liv.1) – P02 Progetti in ambito 

Umanistico e sociale (liv. 2 ), con la specifica voce di destinazione (liv.3) “Progetti di 

Socialità, Apprendimenti e Accoglienza”– Avviso 33956/2022” e in esso, dovrà essere



riportato il codice identificativo del progetto 10.1.1A- FDRPOC-SI-2022-291 e 

10.2.2A- FDRPOC-SI-2022-311 assegnato nella nota autorizzativa e nel Sistema 

informative. 

 

Il presente decreto sottoposto al Consiglio di circolo per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica www.primocircolosancataldo.edu.it per la massima 

diffusione. 
 
 
 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                                  Rossana Maria Cristina  D’Orsi 
                                                                    Firmato Digitalmente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.primocircolosancataldo.edu.it/

		2022-07-13T08:57:34+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




